
ZARZĄDZENIE NR  59/2010 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 
Z DNIA 07-06-2010r. 

 
 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn. „Budowa 
hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Gryfowie Śląskim” 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) 
 

 
Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn. „Budowa hali 
sportowej przy Szkole Podstawowej w Gryfowie Śląskim” w składzie: 

 
1. Edyta Wilczacka   - Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta 
2. Bogdan Wrona   - Inspektor ds. infrastruktury technicznej i komunalnej 
3. Franciszek Baszak   - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego 
4. Tadeusz Mołodowski  - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego 
5. Dariusz Zatoński    - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Gryfowie Śląskim 
6. Jadwiga Hawryluk   - Wicedyrektor Szkoły Podstawowej 
7. Mirosław Mleczek   - Nauczyciel wychowania fizycznego 
 

§ 2. 
 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie odbioru końcowego zadania. 
Czynności odbiorowe rozpoczną się dnia 09 czerwca 2010 roku. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zadania powierzam Panu Bogdanowi Wrona – Inspektorowi ds. infrastruktury 
technicznej i komunalnej. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z daniem podpisania.  


